D E O
SILVANO
COHORS ⋄ I
FID · VARDVL
C·R·EQ·∞ 5
CVI · PRAEST
TREBIVS
VERVS · PR
AEF

Ectypum misit Dickson, unde descripti summa cum difficultate. Stuart p. 350 tab. 14 fig. 2. Sequor eius tabulam, in textu exhibit v. 2 ita . . . ANO, de Silvano cogitans recte, et comparat supra n. 1081.

V. 1. 2 quamvis evanidi tamen certae lectionis sunt. 3 Numerus in fine primo aspectu vel II vel III videtur esse; sed potest etiam I legi. Prima tantum eius gentis cohors in Britannia nota est ex titulis, cf. cap. XXXVI (supra p. 93) et cap. LXII (supra p. 178); cf. etiam diploma n. 1194. 4 . . . ED . . . D Dickson legit. Nullum inveni cohortis nomen, quod in litterarum apices melius quadraret, quam quod posui; et re vera omnium litterarum, quibus nomen illud constat, elementa clare distinguo. 5 C·R·EQI ✕ video in ectypo; nisi forte scriptum erat EQVI, quod vix probaverim; hastam illam puto fortuitam esse. 7 Nomen praefecti gentile satis certum est; TRIB . . . or something similar legerat Dickson.